Глава Администрации
города Сарапула

Сарапул кар
Администрацилэн Тороез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

января 2009 г. № 131

об утверждении заключения по результатам публичных
слушаний по вопросу выявления мнения жителей по проекту
Генерального плана города Сарапула

ИГ

Ш i на основании постановления Главы города Сарапула от 27 октября 2008
. № 44 «О назначении публичных слушаний в городе Сарапуле», протокола
убличных слушаний от 11 декабря 2008 г., в соответствии с
Градостроительным кодексом РФ, положения о порядке проведения публичных
слушаний в г. Сарапуле утвержденного решением Сарапульской городской
Думы № 9-20 от 24 ноября 2005 г., руководствуясь Уставом города
Сарапула, с целью выявления мнения жителей по проекту Генерального плана
города Сарапула,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить заключение по результатам публичных слушаний по вопросу
выявления мнения жителей по проекту генерального плана города Сарапула.

2. Опубликовать заключение в газете «Красное Прикамье» и на
официальном сайте Администрации г. Сарапула.

1Ь / ф г
Глава Администрации^?/
города Сарапула - А . н ..